

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

KC Danmark ApS
Søndergårdsvej 5, Hvolbæk, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 98 49 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Medlem af: **Lars Erik Jensen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Danmark ApS Søndergårdsvej 5 Hvolbæk 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 98 49 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Erik Jensen, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med varmepumper og køleanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.567 mod -34.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.528 mod -41.156 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, der er derfor usikkerhed vedrørende fortsat drift. Der henvises til note 1 for yderligere omtale.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.567	-34.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.188	-10.188
Driftsresultat	-16.755	-44.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.567
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-590	-13.125
Resultat før skat	-17.344	-52.747
Skat af årets resultat	3.816	11.591
Årets resultat	-13.528	-41.156
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.528	-41.156
Disponeret i alt	-13.528	-41.156

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.558	26.746
Materielle anlægsaktiver i alt	16.558	26.746
Anlægsaktiver i alt	16.558	26.746
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.120	357.527
Udsudte skatteaktiver	25.050	205.354
Andre tilgodehavender	481	351
Tilgodehavender i alt	209.651	563.232
Likvide beholdninger	9.375	1.133
Omsætningsaktiver i alt	219.026	564.365
Aktiver i alt	235.584	591.111

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-373.436	-359.908
	Egenkapital i alt	-248.436	-234.908
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	460.530	790.530
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	460.530	790.530
	Gæld til pengeinstitutter	0	8.905
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	24.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.490	2.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.490	35.489
	Gældsforpligtelser i alt	484.020	826.019
	Passiver i alt	235.584	591.111
1	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-318.752	-193.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.156	-41.156
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-359.908	-234.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.528	-13.528
	125.000	-373.436	-248.436

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere en 50% af anpartskapitalen. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, som sikrer den nødvendige likviditet i takt med at forpligtelserne forfalder i 12 måneder fra balancedagen, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2023	2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.691
Andre finansielle omkostninger	590	434
	590	13.125

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.530	0	460.530	0
	460.530	0	460.530	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.E.J. HOLDING ApS, CVR-nr. 27356362, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Erik Jensen

Direktør

På vegne af: KC Danmark ApS

Serienummer: f44b1beb-eaf8-4aa5-8698-d88c941f02eb

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-26 11:38:10 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-26 11:46:46 UTC



Lars Erik Jensen

Dirigent

På vegne af: KC Danmark ApS

Serienummer: f44b1beb-eaf8-4aa5-8698-d88c941f02eb

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-26 11:50:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**